
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

137061 11/09/2025A.A. BANCO DO BRASIL

A.A. BANCO DO BRASIL

03 03 SÃO JOSÉ FUTSAL

SÃO JOSÉ FUTSAL

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO A DA AABB São Paulo

41

223

1795

1302

FELIPE DE FABIO VENTURA

MARCELO DE OLIVEIRA

GABRIEL DE OLIVEIRA NAVAS REFINETTI 

ANDRÉIA CAETANO AGUIAR

17:00 17:41

02 02

17:55 18:32

01 01

03 03
156600 LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO 02

163510 KALIEL CASTRO DA SILVA 03

174832 CARLOS EDUARDO DAVID CORDEIRO 04

166861 MILTON NELLI DE MARTINS SILVA 05

158028 FELIPE FRAGA DOS SANTOS 06

167643 JOÃO VITOR GOMES PEREIRA 07

192413 ROGER DA SILVA LIMA JUNIOR 09

150670 FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA 10

155038 ENZO SENE 11 18:40

185742 GUSTAVO MIRANDA DOS SANTOS 12 07:05

184964 EDGAR DE JESUS SILVA 13 33:35

187167 ALEXANDRE LEAL NASCIMENTO 14

152769 MURILO ROMERO CRUZ 15

194254 GABRIEL APOLINARIO SATURNINO 18

187039 IGOR HENRIQUE LEITE DONOLA 19

02 04

07

13

04

14

12

18

13

04

18

07

05

14

05

12

11

10

04

07

14

18

05

14

10

09

07

18

13

10

12

10

12

14

18

12

18

10

07

05

04

07

11:26

x x x x

x x x x

7313 ROBISON OLIVEIRA BROCCHINE

7925 CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA

5077 ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO

1001

16:51

1802

19:05

1203

33:13

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

210374 MIGUEL MARQUES SILVA QUEIROZ 17

148238 JOAO PEDRO RODRIGUES FRANCHIN 22

203032 MATHEUS BARROS DOS SANTOS 33 33:35

177639 NICOLAS GABRIEL RAMOS DE OLIVEIRA RODRIGUES 47

190156 RAFAEL OLIVEIRA CASTRO 48

204171 LUIZ GUSTAVO LEOTTI DOS SANTOS 57

172301 CAIO VINÍCIUS DIAS SILVA 70

162924 ERICK FAUSTINO RAMIRO FILHO 77 13:25

203904 RHUAN RODRIGUES DE ASSIS 78

212631 KAUE DE OLIVEIRA SOUZA 80 31:27

187748 RENAN CRUZ RODRIGUES VIEIRA 90

171075 DANIEL GABRIEL DE ARAUJO 94

163966 WELLINGTON CLAUDIO GOMES CASTRO 96

22 33

57

70

57

70

94

33

94

80

33

94

47

48

94

77

33

47

48

90

78

70

57

70

70

47

48

80

78

80

70

57

33

77

48

77

78

80

94

77

48

78

94 17:46

17:55

w x x x x

x x x x x

05X

08:01

7002

11:26

7803

28:39

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

7677 BRUNO MELLI NETO

10015 ANDRé GUSTAVO DALMOLIN

10011 DAVI EMIDIO MOURA

JO
Ã

O
 V

IT
O

R
 G

O
M

E
S

 P
E

R
E

IR
A

 (
7)

JO
A

O
 P

E
D

R
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 F
R

A
N

C
H

IN
 (

22
)

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

DENIS AUGUSTO DOS REIS 6660


