



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137061 A.A. BANCO DO BRASIL 03 x 03 SÃO JOSÉ FUTSAL 11/09/2025

Competição:	Paulista	Período	Início	Término																
Categoria:	Sub-20	Divisão:	A1	Série:																
Ginásio:	GINÁSIO A DA AABB			São Paulo																
41	Árbitro Principal:	FELIPE DE FABIO VENTURA																		
223	Árbitro Auxiliar:	MARCELO DE OLIVEIRA																		
1795	Árbitro Assistente:	GABRIEL DE OLIVEIRA NAVAS REFINETTI																		
1302	Cronometrista:	ANDRÉIA CAETANO AGUIAR																		
	Anotador:																			
A.A. BANCO DO BRASIL																				
Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período							FINAL	03	x	03				
156600	LUCCA ROMÃO RIBEIRO CAVALHEIRO	02				02	04	07	14	18		Prorrogação		x						
163510	KALIEL CASTRO DA SILVA	03					07	05	10	12		Penaltis		x						
174832	CARLOS EDUARDO DAVID CORDEIRO	04					13	14	09	18										
166861	MILTON NELLI DE MARTINS SILVA	05					04	05	07	10										
158028	FELIPE FRAGA DOS SANTOS	06					14	12	18	07										
167643	JOÃO VITOR GOMES PEREIRA	07					12	11	13	05										
192413	ROGER DA SILVA LIMA JUNIOR	09					18	10	10	04										
150670	FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA	10					13	04	12	07										
155038	ENZO SENE	11	18:40				04	07	10											
185742	GUSTAVO MIRANDA DOS SANTOS	12	07:05				18	14	12											
184964	EDGAR DE JESUS SILVA	13	33:35					18	14											
187167	ALEXANDRE LEAL NASCIMENTO	14							05											
152769	MURILLO ROMERO CRUZ	15																		
194254	GABRIEL APOLINARIO SATURNINO	18																		
187039	IGOR HENRIQUE LEITE DONOLA	19																		
7313	Técnico:	ROBISON OLIVEIRA BROCCHINE																		
5077	Aux. Técnico:	ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO																		
	Prep. Físico:																			
7925	Massagista:	CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA																		
	Méd/Fis/Enf:																			
Anotação de Gols																				
01	10	02	18	03	12	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
16:51		19:05	33:13																	
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34			

Capitão Mandante
JOÃO VITOR GOMES PEREIRA (7)

Técnico Mandante

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições							Faltas Acum. por período						
210374	MIGUEL MARQUES SILVA QUEIROZ	17				22	33	48	70	77			1º	w	x	x	x		
148238	JOAO PEDRO RODRIGUES FRANCHIN	22					57	94	47	78			2º	x	x	x	x		
203032	MATHEUS BARROS DOS SANTOS	33	33:35				70	77	48	80			3º						
177639	NICOLAS GABRIEL RAMOS DE OLIVEIRA RODRIGUES	47					57	33	80	94			4º						
190156	RAFAEL OLIVEIRA CASTRO	48					70	47	78	77									
204171	LUIZ GUSTAVO LEOTTI DOS SANTOS	57					94	48	80	48									
172301	CAIO VINÍCIUS DIAS SILVA	70						33	90	70	78								
162924	ERICK FAUSTINO RAMIRO FILHO	77	13:25					94	78	57	94			1º			17:46		
203904	RHUAN RODRIGUES DE ASSIS	78						80	70	33				2º			17:55		
212631	KAUE DE OLIVEIRA SOUZA	80	31:27					33	57	77				3º					
187748	RENAN CRUZ RODRIGUES VIEIRA	90						94	70	48				4º					
171075	DANIEL GABRIEL DE ARAUJO	94						47											
163966	WELLINGTON CLAUDIO GOMES CASTRO	96																	
7677	Técnico:	BRUNO MELLI NETO																	
100115	Aux. Técnico:																		
	Prep. Físico:	ANDRÉ GUSTAVO DALMOLIN																	
100111	Massagista:																		
	Méd/Fis/Enf:	DAVI EMIDIO MOURA																	
Anotação de Gols																			
X	05	02	70	03	78	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
08:01	11:26	28:39																	
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34			

Capitão Visitante
JOÃO PEDRO RODRIGUES FRANCHIN (22)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	JOSELITO ALVES ALMEIDA	Registro:	446	Assinatura:	
Representante Visitante:	DENIS AUGUSTO DOS REIS	Registro:	6660	Assinatura:	